Mistni prebor - soutéz lll.stupné

Vysledkova listina 3,5 MHz

Datum a misto konani: 29.10.2015 Stara Ves

Mapa: Zelezna tlama

Limit 60 min., 3 kontroly

3,5 MHz

Petr Kolek
Michaela Gultova
Justyna Bouchalova
Lenka Cadova
Marta Kolkova
Ivetta Bouchalova
Renata Cadova
Jifi Bouchala
Radim Vojtek
Marie Kolkova

) 2NN WWWWWW

25:15
30:19
33:25
34:01
45:25
58:11
20:40
21:15
18:11
20:19

s doprovodem 144 MHz

Berenika Gultova
Denis Gult
Jonas$ Vojtek
Sebastian Vojtek

Renata Cadova

3
3
3
3

18:16
24:39
24:42
26:10



Mistni prebor - soutéz lll.stupné

Vysledkova listina foxoring

Datum a misto konani: 29.10.2015 Nova Ves

Mapa: Zelezna tlama
Limit 60 min., 3 kontroly foxoring + 3 kontroly OB

Lenka Cadova 6 42:15
Michaela Gultova 6 43:01
Justyna Bouchalova 6 45:18
Jifi Bouchala 6 55:14
Marta Kolkova 5 55:50
Petr Kolek 3 20:10
Renata Cadova 3 25:45
Ivetta Bouchalova 1 25:10
Radim Vojtek 1 21:30
Marie Kolkova 1 38:10

Renata Cadova



Mistni prebor - soutéz Ill.stupné

Vysledkova listina 144 MHz

Datum a misto konani: 30.10.2015 Stara Ves

Mapa:

Limit 90 min., 4 kontroly

144 MHz

Justyna Bouchalova
Petr Kolek

Michaela Gultova
Jifi Bouchala
Renata Cadova
Marta Kolkova
Ivetta Bouchalova
Lenka Cadova
Radim Vojtek

75:25
80:26
60:20
35:10
45:18
60:35
70:11
75:26
68:11

s doprovodem 3,5 MHz, 2 kontroly

Berenika Gultova
Jonas Vojtek
Denis Gult
Sebastian Vojtek

Renata Cadova

2
2
2
2

15:19
18:01
18:18
22:15



